DITERIMA DARI: CALON PIHAK TERKAIT

: RABU

TANGGAL: 24 APRIL 2024

: 16.04

14 31 /PHPU.DPR-DPRD-XXII/201





Nomor

: 642.16/K/DPP-PKS/2024

Perihal

: Surat Permohonan sebagai PIHAK TERKAIT terhadap Permohonan Pembatalan Keputusan Komisi Pemilihan Umum Republik Indonesia Nomor 360 Tahun 2024 Tentang Penetapan Hasil Pemilihan Umum Presiden Dan Wakil Presiden, Anggota Dewan Perwakilan Rakyat, Dewan Perwakilan Daerah, Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Provinsi, dan Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten/Kota tanggal 20 Maret 2024; dalam Perkara PHPU 60-01-14-31/PHPU.DPR-DPRD-XXII/2024 di Mahkamah

Konstitusi Republik Indonesia.

Yang Mulia Ketua Mahkamah Konstitusi RI Jl. Medan Merdeka Barat No. 6 **Jakarta Pusat**

Assalamualaikum Warahmatullahi Wabarakatuh,

Dengan Hormat,

Yang bertanda tangan di bawah ini:

a. Nama

AHMAD SYAIKHU

Tempat dan tanggal lahir

Cirebon, 23 Januari 1965

NIK

3275082301650007

Jabatan

Presiden Dewan Pengurus Pusat

HARI

JAM

Partai Keadilan Sejahtera

Kewarganegaraan

Indonesia

Alamat

MD Building Jalan T.B. Simatupang Nomor Minggu, Jakarta 12520.

82 Pasar

Indonesia

Nomor Telepon Email

0812-6791-240

phpu.pks.2024@gmail.com

b. Nama

ABOE BAKAR

Tempat dan tanggal lahir

Jakarta, 15 Oktober 1964

NIK

3276021516040006

Jabatan

Sekretaris Jenderal Dewan

Pusat

Partai Keadilan Sejahtera

Kewarganegaraan

Alamat

Indonesia

MD Building Jalan T.B. Simatupang Nomor 82 Pasar Minggu, Jakarta 12520,

Indonesia

Nomor Telepon

0812-6791-240

Email

phpu.pks.2024@gmail.com



Pengurus

Adalah Presiden dan Sekretaris Jenderal Dewan Pengurus Pusat Partai Keadilan Sejahtera (DPP PKS), bertindak untuk dan atas kepentingan Partai Keadilan Sejahtrera.

Kami, Partai Keadilan Sejahtera (PKS) adalah Partai Politik Peserta Pemilihan Umum 2024 dengan nomor Urut 8 (delapan), dengan ini **mengajukan permohonan sebagai Pihak Terkait** terhadap :

Perkara Nomor: 60-01-14-31/PHPU.DPR-DPRD-XXII/2024

Provinsi Maluku

DPRD Kabupaten Buru Selatan Dapil 2

Yang dimohonkan oleh Pemohon:

Partai Demokrat

Bahwa kami mengajukan permohonan menjadi Pihak Terkait pada perkara tersebut di atas dikarenakan Partai Keadilan Sejahtera memiliki kepentingan dan keterkaitan langsung terhadap hasil putusan Mahkamah Konstitusi atas perkara tersebut, sebagaimana diatur dalam Pasal 3 ayat (3) huruf a Peraturan Mahkamah Konstitusi No.2 Tahun 2023 Tentang Tata Beracara Dalam Perkara Perselisihan Hasil Pemilihan Umum Anggota Dewan Perwakilan Rakyat Dan Dewan Perwakilan Rakyat Daerah.

Oleh karena itu mohon kiranya Ketua Mahkamah Konstitusi dapat mengabulkan permohonan Kami sebagai Pihak Terkait atas perkara tersebut.

Demikian permohonan ini kami sampaikan atas diterimanya kami sebagai Pihak Terkait kami ucapkan terima kasih.

Wassalamualaikum Warahmatullahi Wabarakatuh.

Jakarta, 24 April 2024 Hormat Kami,

DEWAN PENGURUS PUSAT PARTAI KEADILAN SEJAHTERA

Presiden.

AHMAD SYAIKHU

Sekretaris Jenderal,

ABOE/BAKAR